TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 02/2018

b) Licitação nº  Pregão nº 02/2018

c) Natureza:
d) Data Homologação

Registro de Preços
06 de fevereiro de 2018

e) Objeto da Licitação Registro de preços para contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de arbitragem para os eventos esportivos
promovidos pelo Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR.

Total homologado para o prestador do serviço:

Nome do prestador do serviço

Itens
Homologados

conforme edital

Total
Homologado

Valor por extenso

ASSOCIAÇÃO METROPOLITANA DE
OFICIAIS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL
DE SALÃO DO SUDOESTE DO PARANÁ

CNPJ sob nº 05.378.080/0001-37

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13

R$ 84.255,00 Oitenta e quatro mil duzentos e
cinquenta e cinco reais

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 06 de fevereiro de 2018.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal